libello tunc decimodec decimodec  
 de proprie suo quod est ex ea filia ueni  
 cum mat uia maxilla et buccula  
 de suci uia uita caro qui statim de uia  
 ambobus suis uis et incautel quod in aliud  
 quod & ne quis delerit faciat